
Smlouva
o  poradenské, konzultační  a servisní  službě v  oblastí  informačních  technologií

Město Nýřany,
IČO: 00258199
Benešova třída  295, 330 23 Nýřany
zastoupené starostou: Ing. Jiřím Davídkem
jako objednatel

Miroslav Bittengl,
100:45342105,
r. č. :
K. H. Máchy 655, 330 23Nýřany
jako zhotovitel

uzavírají  smlouvu o poradenské, konzultační  a servisní  službě v  oblasti informačních
technologií.

I.
Předmětem  této smlouvy  je závazek zhotovitele  provádět pro objednatele  řádně a  včas níže
specifikované služby a  závazek objednatele zaplatit za provedení  těchto služeb sjednanou
úplatu cenu.

II.
a) Zhotovitel  se  zavazuje  vykonávat  pro  Město  Nýřany,  respektive  pro  MěU Nýřany

poradenskou, konzultační a servisní službu v oblasti informačních technologií spočívající  ve
správě  a  údržbě  výpočetní  techniky  (hardware)  a  systémů  a  aplikací  (software)
provozovaných  a  spravovaných  objednatelem,  a  to na základě objednávky  města Nýřan,
která může být učiněna písemně nebo i ústně.

b) Zhotovitele  se zavazuje k dodržování  mlčenlivosti  ohledně veškerých informací,  osobních
údajů i  dat se kterými  přijde  do styku během výše uvedené  servisní,  konzultační a
poradenské činnosti. Tato mlčenlivost trvá i v případě  skončení této smlouvy.

III.
a) Objednatel se zavazuje vytvořit  zhotoviteli  vhodné pracovní  podmínky,  poskytovat  mu

veškeré  informace  a  podklady  nezbytné k účinnému poskytování  IT služeb  a  zajistit mu
efektivní  součinnost svých zaměstnanců.

b) Objednatel  umožní  přístup  k  zařízením  výpočetní  techniky,  případně  připojení  datovým
přenosem, zaznamenávání provozních událostí dohodnutou fonnou.

IV.
Za poskytování  IT služeb pro objednatele,  dle článku II této smlouvy,  se objednatel  zavazuje
hradit  zhotoviteli  měsíční  paušální  odměnu  stanovenou  ve  výši:  ve  výši  450, -Kč za l
odpracovanou hodinu dle zhotovitelem předložených faktur.
Ceny náhradních  dílů nebo služeb poskytovaných  třetími  stranami,  které jsou potřebné  pro
zajištění údržby a oprav, nejsou součástí této odměny.

v.



Tato smlouva se uzavírá s účinností a platností od 1.1.2019 a je uzavírána na dobu neurčitou.
Lze ji zrušit buď písemnou  dohodou obou stran nebo písemným  odstoupením  kterékoliv ze
smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce.
Výpovědní lhůta začíná běžet od l. dne následujícího  měsíce po dni, ve kterém bylo odstoupení
od smlouvy jednou stranou domčeno straně druhé.

VI.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích,  z nichž každý má platnost originálu. Každá
strana obdrží po jednom výtisku.
Změnu této smlouvy lze provést jen po dohodě obou smluvních  stran pouze písemnou  formou.
Obě strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.
Touto smlouvou se mší předchozí  smlouva o poradenské, konzultační a servisní službě v oblasti
informačních technologií mezi městem Nýřany a Miroslavem Bittenglem LT CAMP ze dne
30. 12. 2007.


